
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

 

 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin Tikinti-

Təchizat   Birliyi”  Məhdud   Məsuliyyətli  Cəmiyyətinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında 

 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq və Azərbaycan Respublikası 
İqtisadiyyat Nazirliyinin təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin Tikinti-
Təchizat Birliyi” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin saxlanılması 
xərcləri büdcə və büdcədənkənar vəsaitlər hesabına Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi üzrə mərkəzləşdirilmiş qaydada 
tikinti obyektlərinin təmiri, bərpası, gücləndirilməsi və yeni obyektlərin 
tikintisi ilə bağlı daxilolmaların 1,0 faizə qədəri, həmçinin mal və 
materialların alınması, xidmətlərin göstərilməsi üçün daxilolmaların 
0,25 faizi həddində müəyyən edilsin.  

 
 
 
 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Bakı şəhəri,  3  dekabr  2021-ci il 
 
 

№  381 


